Em  pesquisa  de  mercado  realizada,  e  considerando  a  contratação  anterior  desta 
Secretaria a quantidade e as condições de contratação previamente descritas neste 
estudo, tem-se que o valor total estimado para atendimento da presente demanda é de 
R$ R$ 6.476.867,00 (seis milhões e quatrocentos e setenta e seis mil e oitocentos 
e sessenta e sete reais), a saber:

Solicitação para ABERTURA DE PROCESSO 
CHAMADA PÚBLICA DA AGRICULTURA FAMILIAR

Abertura de Chamada Pública Entrega parcelada: X Período: 12 meses

Objeto: Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar

Tipo de Solicitação
Compra de Produto: